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CetEspaceEstLeMien 

Comme une toile blanche  
pour un artiste, c’est l‘espace blanc  
qui sert de base pour votre créativité. 

Notre nouvelle Collection Interior vous permet  
de développer vos idées et de réaliser vos projets.  
Devenez le concepteur et ra-contez votre propre  
histoire avec FunderMax. Soyez inspiré.  
Laissez-vous guider par votre inspiration.
 
Imaginez la vie à partir d’un espace blanc, parce que: 
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5FunderMax  

Tradition. Passion. Qualité. Design.

Nous sommes FunderMax - une société autrichienne ancrée dans la tradition.
Tout comme les matières premières avec lesquelles nous travaillons - nous  
avons connu une croissance naturelle à partir d‘une petite entreprise familiale  
qui est devenu un des premier acteur international. Nos racines sont dans la  
transformation du bois, avec un portfolio de produits de haute qualité fabriqués  
à partir de bois et stratifiés. Nous nous voyons comme des experts en qualité  
de produits ainsi qu’en design. 

Nous sommes constamment en développement et nous innovons sans cesse  
pour être les pionniers pour l‘ensemble de nos clients - que ce soit dans le secteur  
industriel ou privé. Nous nous engageons également fortement avec nos clients  
et employés. Notre but premier est d‘inspirer grâce au design et de convaincre  
en offrant des valeurs durables.

Nous sommes FunderMax, une entreprise qui crée l‘avenir dès aujourd’hui.

René Haberl						      Johann Marchner
FunderMax président-directeur général		  FunderMax président-directeur général



6 FunderMax Décors personnalisés

FunderMax - vos décors personnalisés

Designs individuels pour des projets plus créatifs - avec FunderMax décors personnalisés 
votre vision n‘a plus de limites. Que ce soit pour des meubles, des portes ou l’agencement 
d’intérieur, vous pouvez obtenir exactement ce que vous avez imaginé. Apportez votre  
vision de la vie. Laissez-vous inspirer, créer votre propre décor!

Possibilités d’utilisation:

	Meubles et designs de boutiques exclusifs

	Revêtements muraux décoratifs

	Conception de portes personnalisées

	Création de salles de bains et de pièces humides 

Quatre étapes pour votre design de rêve:

3.	 Service & echantillons
FunderMax optimise votre design sur demande  
et produit un échantillon original.

4.	 Production & fabrication 
Après les contrôles de qualité passés avec succès,  
le matériel sera produit avec votre décor  
FunderMax personnalisé.

2.	Conseils d’experts
Vos croquis et données d’impression sont disponibles?  
Envoyez-les au FunderMax - management de produits.

 individualdekor@fundermax.at

1.	 L’idée
Concevez votre décor et sélectionner le matériau approprié  
à partir de la gamme de produits FunderMax.



7FunderMax Décors personnalisés
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8 FunderMax Surfaces

Nos Surfaces

FunderMax est une source d‘inspiration et un  
catalyseur pour de superbes designs intérieurs. 
Nos finitions exceptionnelles vous permettent  
de créer des meubles, des armoires, des  
revêtements muraux ou des portes avec un  
look et une sensation unique.

AP – APTICO
Une technologie brevetée rend cette surface mat  
attrayante pour sa sensation: Facile à entretenir et  
manipuler et avec une apparence irrésistible.

GA – GRAFICA
Cette finition procure les sensations d’un mur  

légèrement rugueux et améliore les décors avec une  
réfraction de lumière exceptionnellement douce.

MT – MATT
Matt combine le juste  
équilibre entre le mat et  
le brillant. Cette surface  
est caractérisée par son  
aspect neutre.

SU – STRUCTURA
Cette surface raffinée avec  
sa structure poreuse n’est pas  
seulement parfaite pour les 
décors bois mais elle offre  
également aux décors unis,  
un impact naturel.



9FunderMax Surfaces

LI – LIGNUM 
Cette finition est le partenaire parfait pour tous les décors bois. 
Moyennant de petits recouvrements, elle donne une expérience  
de finition visuelle et tactile comme pour un veinage fin.

SG – MIRROR GLOSS
Il est techniquement impossible d‘obtenir un fini plus brillant.  
Cette finition de qualité avec son effet extraordinaire donne  
à tous les meubles un aspect élégant.

FH – FINE HAMMER EMBOSSED 
Polyvalente, facile à nettoyer et très résistante:  
Un classique qui a fait ses preuves dans le design  
d‘intérieur depuis de nombreuses années.

NA – NATURA
Cette finition est liée à la 
structure délicate de la nature  
de par sa beauté naturelle et  
sa rusticité qui se transfère 
habilement dans le monde  
des matériaux.

SF – SOFTFINISH
Robuste et pourtant doux:  
La structure spécialement en  
retrait de cette surface offre  
une finition délicate encore  
légèrement granuleuse qui flatte 
l’œil et le sens du toucher.

interior



10 FunderMax COLOURS

Les couleurs donnent naissance  
à un autre monde dans nos têtes.
Elles suscitent en nous des émotions.  
A travers sa grande diversité, nous pouvons  
exprimer nos sentiments et par la suite  
façonner notre environnement.

CetEspaceEstLeMien.
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12 FunderMax COLOURS Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression

2124	 Camomilla

0014	 Pallido

0010	 Mango

0017	 Flora

0013	 Minola

0019	 Rosalie

0210	 Intensive Red

0020	 Ballerina

0011	 Mandarin

0693	 Orchid

0012	 Diabolo

0018	 Divaro

0067	 Red

0021	 Mona Lisa

0318	 Rubin Red

2121	 Quarzo Lucido



13FunderMax COLOURSLes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression

0630	 Sea Green

0718	 Arctic

0042	 Marino

0023	 Lamar

0024	 Vivo

0725	 Yellowish Green

2182	 Verde Foglia

2206	 Fango

0061	 Papilio

0717	 Atlantic

0062	 Tenera

0237	 Gentian Blue

0039	 Libero

0077	 Charcoal

0041	 Tortuga

0080	 Black



14 FunderMax COLOURS

0733	 Hygienic White

0081	 Alpaka

0066	 Sand

0098	 Mandola

2289	 Tortora

0319	 Cappuccino

0071	 Fresko

0153	 Burano

0851	 Winter White

0099	 Avena

0624	 Light Beige

0144	 Costa

0072	 Agave

0174	 Terrana

2206	 Fango

0648	 Dark Brown

Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression



15FunderMax COLOURS

0743	 Light Stone Grey

2313	 Ceramic White

0144	 Costa

2306	 Glacier White

2313	 Ceramic White

0112	 Top White

0085	 White

1630	 Expo-Star

2206	 Fango

0606	 Arctic White

0077	 Charcoal

2286	 White Syringa

0733	 Hygienic White

0085	 White

0851	 Winter White

0742	 Pebble Grey

Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression



16 FunderMax COLOURS

0743	 Light Stone Grey

0762	 Neutral Grey Medium

0741	 Birch Grey

0747	 Medium Grey

0746	 Hygienic Grey

0755	 Warm Grey Dark

0074	 Pastel Grey

0077	 Charcoal

0730	 Ash Grey

0075	 Dark Grey

1203	 Grey

0761	 Neutral Grey Dark

0756	 Warm Grey Medium

0759	 Graphite Black

0753	 Cool Grey Medium

0080	 Black

Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression



17FunderMax COLOURS

interior

Découvrez  
les possibilités!

 
Laissez-vous inspirer  

par nos divers exemples d’application: 

www.fundermax.at/fr/references



18 FunderMax NATURE

Celui qui souhaite vivre  
dans un environnement naturel,  
ramène la nature à la maison.  
La nature est calme, elle nous relaxe et  
procure un sentiment de renouveau  
qui nous inspire dans toute sa diversité.

CetEspaceEstLeMien.
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20 FunderMax NATURE Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0814	 Canto 0179	 Lunara 0102	 Maple 0813	 Rocco

0186	 Margo 0229	 Silvretta 0171	 Tundra Birch 0412	 Danube Maple



21FunderMax NATURELes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0551	 Whitney 0244	 Santos 0811	 Cello 0260	 Arezzo

0252	 Madera 0256	 Zorro 0265	 Delano 0269	 Tosca



22 FunderMax NATURE Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0290	 Akari 0125	 Natural Oak 0332	 Mirabell 0047	 Wild Beech

0320	 Sereno 0331	 Fortuna 0157	 Obir Beech 0291	 Beech II



23FunderMax NATURELes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0877	 Light Sawcut Oak 0048	 Cognac Oak 0361	 Serenissima 0812	 Allegro

0049	 Stone Oak 0538	 Charles 0364	 Rondo 0539	 Isaac



24 FunderMax NATURE Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0367	 Alona 0375	 Rialto 0175	 Knot Fir 0920	 Natural Silver FIr

0376	 Finca 0378	 Milago 0411	 Albatros 0921	 Brown Silver Fir



25FunderMax NATURELes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0414	 Harlekin 0415	 Monte 0459	 Beluga 0424	 Callisto

0417	 Apollo 0419	 Pinero 0469	 Barista 0474	 Calimero



26 FunderMax MATERIAL

Entre le noir et le blanc,  
ces mondes sont à découvrir.
Modèles imaginatifs, matériaux divers.  
Mondes pleins de couleurs  
et de formes. La conception d‘une pièce  
ne connaît pas de limites.

CetEspaceEstLeMien.
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28 FunderMax MATERIAL Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0493	 Prisma 0498	 Nexus 0503	 Eos 0505	 Vesper

0499	 Linea 0502	 Samba 0527	 Lana 0528	 Saloon



29FunderMax MATERIALLes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0576	 Levi 0529	 Meteor 1300	 Aluminium 0540	 Aristo

0533	 Sphinx 0534	 Monsun 0328	 Brushed Aluminium 0564	 Kolibri



30 FunderMax MATERIAL Les réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0565	 Polaris 0026	 Prado Alu Grey M082	 Magnetic White M002	 Alu Topmatt

0566	 Kara 0027	 Prado Agate Grey M001	 Natural Alu M003	 Alu Stainless Steel Nuance



31FunderMax MATERIALLes réglages de couleurs sont soumises au processus d‘impression. Illustrations décors: détail d‘un panneau décor 1:1; petite illustration: 1/4 de la taille du panneau faisant 2800 x 1300 mm

0567	 Manga 0569	 Domus 0581	 Lentos 0585	 Castello

0720	 Natural Savanna 0794	 Patina Bronze 0590	 Adora 0599	 Orca



32 FunderMax Aperçu des décors

0010 Mango S 0580-Y10R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0011 Mandarin S 0570-Y40R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0012 Diabolo S 0580-Y30R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0013 Minola S 1060-Y70R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0014 Pallido S 2002-Y50R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0017 Flora S 3005-R20B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0018 Divaro S 4010-Y90R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10, 12

0019 Rosalie S 1515-Y70R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0020 Ballerina S 3020-Y90R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0021 Mona Lisa S 3010-R10B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0023 Lamar S 5030-R90B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0024 Vivo S 2040-G60Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0039 Libero S 4020-G70Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0041 Tortuga S 5020-G50Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0042 Marino S 5010-B70G 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0061 Papilio S 2010-G60Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0062 Tenera S 3010-G70Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0066 Sand S 1505-Y20R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0067 Red S 1580-Y90R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0071 Fresko S 2005-Y50R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0072 Agave S 4005-Y20R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0074 Pastel Grey S 2500-N 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0075 Dark Grey S 5000-N 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 12

0077 Charcoal S 7005-R50B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 7, 9, 12

0080 Black S 9000-N 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 
7)

■ 
7)

■ 
7) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 9, 12

0081 Alpaka S 2010-Y20R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0085 White S 0502-G50Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 
8) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

0098 Mandola S 3010-Y20R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0099 Avena S 3010-Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0112 Top White S 0502-G50Y 20 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

0144 Costa S 3005-Y20R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7, 8

0153 Burano S 6010-Y30R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0174 Terrana S 7010-Y30R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0210 Intensive Red S 0580-Y90R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0237 Gentian Blue S 5040-R80B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0318 Ruby Red S 4050-R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

0319 Cappuccino S 3010-Y60R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0606 Arctic White S 0502-R50B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7, 12

0624 Light Beige S 1505-Y30R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0630 Sea Green S 2010-B70G 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0648 Dark Brown S 8005-Y80R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8

0693 Orchid S 2010-Y80R 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10, 12

0717 Atlantic S 2060-R90B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0718 Arctic S 1030-R90B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0725 Yellowish Green S 1060-G60Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

0730 Ash Grey S 2002-B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0733 Hygienic White S 0804-Y30R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7, 8, 12

0741 Birch Grey S 2002-G50Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

Décors
COLOURS

Produits Star Favorit (E1) Star Favorit Superfront (E1) Max HPL Max Compact Interior   
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Epaisseurs 
(mm) 8–38 12–28 8,2–

38,2
12,7–
38,7 12,7–28,7 13-29 13,3–

39,3 13,3–29,3 1 0,8 0,8/1 2–20 2–15 2–20 4–15

Noyau/ 
Support P2 P5 B1 MDF

Noyau marron ou blanc
marron blanc Noir ou noir Qualité F blancP2 

S0.5
P5  

S0.5
B1 

S0.5
MDF 
S0.5

P2  
S1.0

P5  
S1.0

B1  
S1.0

Surfaces
FH, MT, SU, SG1), GA, LI, SF

(SG avec une quantité minimum, quand cela n’est pas stocké;  
SF en contre face; seulement au format de 2800 x 2050 mm)

FH,  
MT

FH, MT, 
SU, 

SG1)3)
AP1) FH, SU, 

GA, LI

FH, 
MT,
SG1)

FH FH,
MT FH FH
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N
°
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Code NCS 
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D
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r.
Epaisseurs 2 - 4 mm, aussi disponible  

avec contre face poncée (MEGE)



33FunderMax Aperçu des décors

0742 Pebble Grey S 1002-Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

0743 Light Stone Grey S 1502-Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 7

0746 Hygienic Grey S 3000-N 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 12

0747 Medium Grey S 4502-Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0753 Cool Grey Medium S 3502-B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 12

0755 Warm Grey Dark S 6502-Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6, 12

0756 Warm Grey Medium S 3502-Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0759 Graphite Black S 8502-B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0761 Neutral Grey Dark S 6000-N 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0762 Neutral Grey Medium S 4000-N 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

0851 Winter White S 0505-Y30R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7, 8

1203 Grey S 2000-N 20 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 6

1630 Expo-Star S 0500-N 15 U ■ ■ ■ ■ 7

2121 Quarzo Lucido S 3020-R20B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

2124 Camomilla S 0540-Y 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 10

2182 Verde Foglia S 3020-G70Y 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 9

2206 Fango S 4005-Y50R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7, 8, 9, 12

2286 White Syringa S 0300-N 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

2289 Tortora S 1505-Y40R 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 8, 12

2306 Glacier White S 0502-R50B 30 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

2313 Ceramic White S 0502-R50B 50 U ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 7

1) SG et AP sont toujours avec une feuille de protection

2) Distribution uniquement par nos fabricants de revêtements muraux qualifiés

3) Décors Colours en SG à partir de 100 pcs (quand cela n’est pas stockés)

7) Noyau noir

8) Largeur utile en SG: 1280 mm

Service d‘échantillons www.fundermax.at/demande-dechantillons
Plus d’informations sur les décors et produits intérieurs www.fundermax.at/fr/interior
Pour voir notre gamme de produits www.fundermax.at/programme-de-livraison
Les chants ABS correspondants sont disponibles auprès de la société Rehau.

Décors
COLOURS

Produits Star Favorit (E1) Star Favorit Superfront (E1) Max HPL Max Compact Interior   
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Epaisseurs 
(mm) 8–38 12–28 8,2–

38,2
12,7–
38,7 12,7–28,7 13-29 13,3–

39,3 13,3–29,3 1 0,8 0,8/1 2–20 2–15 2–20 4–15

Noyau/ 
Support P2 P5 B1 MDF

Noyau marron ou blanc
marron blanc Noir ou noir Qualité F blancP2 

S0.5
P5  

S0.5
B1 

S0.5
MDF 
S0.5

P2  
S1.0

P5  
S1.0

B1  
S1.0

Surfaces
FH, MT, SU, SG1), GA, LI, SF

(SG avec une quantité minimum, quand cela n’est pas stocké;  
SF en contre face; seulement au format de 2800 x 2050 mm)

FH,  
MT

FH, MT, 
SU, 

SG1)3)
AP1) FH, SU, 

GA, LI

FH, 
MT,
SG1)

FH FH,
MT FH FH

D
éc

or
s 

N
°

Nom 
Code NCS 
approchant P

G
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ta
r 
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vo

rit

D
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Epaisseurs 2 - 4 mm, aussi disponible  
avec contre face poncée (MEGE)



34 FunderMax Aperçu des décors

0047 Wild Beech Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0048 Cognac Oak Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0049 Stone Oak Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0102 Maple Erable 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0125 Natural Oak Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0157 Obir Beech Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0171 Tundra Birch Bouleau 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0175 Knot Fir Epicéa 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0179 Lunara Erable 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0186 Margo Bouleau 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0229 Silvretta Orme 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0244 Santos Acacia 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0252 Madera Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0256 Zorro Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0260 Arezzo Noyer 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0265 Delano Noyer 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0269 Tosca Noyer 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0290 Akari Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0291 Beech II Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0320 Sereno Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0331 Fortuna Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0332 Mirabell Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0361 Serenissima Cendres Sen 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0364 Rondo Erable 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0367 Alona Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0375 Rialto Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0376 Finca Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0378 Milago Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0411 Albatros Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0412 Danube Maple Erable 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0414 Harlekin Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0415 Monte Pin 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0417 Apollo Bois d’if 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0419 Pinero Pin 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0424 Callisto Cendre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0459 Beluga Cendre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0469 Barista Pin 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0474 Calimero Pin 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0538 Charles Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0539 Isaac Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0551 Whitney Châtaignier 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0811 Cello Noyer 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0812 Allegro Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0813 Rocco Hêtre 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0814 Canto Orme 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 5

0877 Light Sawcut Oak Chêne 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 4

0920 Natural Silver Fir Epicéa 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

0921 Brown Silver Fir Epicéa 35 H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 3

Décors
NATURE

Produits Star Favorit (E1) Star Favorit Superfront (E1) Max HPL Max Compact Interior   
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Epaisseurs 
(mm) 8–38 12–28 8,2–

38,2
12,7–
38,7 12,7–28,7 13-29 13,3–

39,3 13,3–29,3 1 0,8 0,8/1 2–20 2–15 2–20 4–15

Noyau/ 
Support P2 P5 B1 MDF

Noyau marron ou blanc
marron blanc Noir ou noir Qualité F blancP2 

S0.5
P5  

S0.5
B1 

S0.5
MDF 
S0.5

P2  
S1.0

P5  
S1.0

B1  
S1.0

Surfaces
FH, MT, SU, SG1), GA, LI, SF

(SG avec une quantité minimum, quand cela n’est pas stocké;  
SF en contre face; seulement au format de 2800 x 2050 mm)

FH,  
MT,  
NA

FH, MT, 
NA, SU, 

SG1)
AP1)

FH, MT, 
NA, SU, 

SG1), 
GA, LI

FH, 
MT,
SG1)

FH FH,
MT FH FH
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Epaisseurs 2 - 4 mm, aussi disponible  

avec contre face poncée (MEGE)
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0026 Prado Alu Grey 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0027 Prado Agate Grey 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0328 Brushed Aluminium 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0493 Prisma 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0498 Nexus 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0499 Linea 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0502 Samba 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0503 Eos 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0505 Vesper 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0527 Lana 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0528 Saloon 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0529 Meteor 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0533 Sphinx 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0534 Monsun 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0540 Aristo 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0564 Kolibri 55 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0565 Polaris 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0566 Kara 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0567 Manga 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0569 Domus 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0576 Levi 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

0581 Lentos 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0585 Castello 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0590 Adora 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0599 Orca 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0720 Natural Savanna 35 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

0794 Patina Bronze 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 1

1300 Aluminium 50 M ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2

M001 Natural Alu 55 E ■ 
4) 5) Format 2790 x 1840 mm ■ 1

M002 Alu Topmatt 60 E ■ 
4) Format 2790 x 1840 mm ■ 

6) Format 2440 x 1220 mm 1

M003 Alu Stainless Steel Nuance 65 E ■ 
4) 5) Format 2790 x 1840 mm ■ 1

M082 Magnetic White E ■ Format 2440 x 1220 mm 1

Décors personnalisés 9) ■ ■ ■ ■ ■ 12

Décors
MATERIAL

Produits Star Favorit (E1) Star Favorit Superfront (E1) Max HPL Max Compact Interior   
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Epaisseurs 
(mm) 8–38 12–28 8,2–

38,2
12,7–
38,7 12,7–28,7 13-29 13,3–

39,3 13,3–29,3 1 0,8 0,8/1 2–20 2–15 2–20 4–15

Noyau/ 
Support P2 P5 B1 MDF

Noyau marron ou blanc
marron blanc Noir ou noir Qualité F blancP2 

S0.5
P5  

S0.5
B1 

S0.5
MDF 
S0.5

P2  
S1.0

P5  
S1.0

B1  
S1.0

Surfaces
FH, MT, SU, SG1), GA, LI, SF

(SG avec une quantité minimum, quand cela n’est pas stocké;  
SF en contre face; seulement au format de 2800 x 2050 mm)

FH,  
MT,  
NA

FH, MT, 
NA, SU, 

SG1)
AP1)

FH, MT, 
NA, SU, 

SG1), 
GA, LI

FH, 
MT,
SG1)

FH FH,
MT FH FH

D
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N
°

Nom P
G
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Epaisseurs 2 - 4 mm, aussi disponible  
avec contre face poncée (MEGE)

1) SG et AP sont toujours avec une feuille de protection

2) Distribution uniquement par nos fabricants de revêtements muraux qualifiés

4) Métal véritable/ contre face blanc MT; joint à 1230/610 mm (incl. film de pro-tection sur la face avant)

5) Métal véritable/ contre face en métal; joint à 1230/610 mm (incl. film de pro-tection sur les deux faces)

6) Epaisseur 0,8 mm

9) Aide pour la commande: www.fundermax.at/en/ordering-facilities.html

Service d‘échantillons www.fundermax.at/demande-dechantillons
Plus d’informations sur les décors et produits intérieurs www.fundermax.at/fr/interior
Pour voir notre gamme de produits www.fundermax.at/programme-de-livraison
Les chants ABS correspondants sont disponibles auprès de la société Rehau.
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La créativité combinée  
avec la qualité des produits  
est perceptible. Ce sont des produits  
avec de la substance.
Ce sont des panneaux FunderMax.

CetEspaceEstLeMien.



interior

Toujours approprié:

Les panneaux FunderMax 
pour toutes les applications.
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Star Favorit
La star pour le design d‘intérieur

Star Favorit est un matériau qui se marie pour des décors  
raffinés et des finitions sophistiquées. Le Matériau convainc  
par sa qualité du produit perceptible.

Les presses à plat pour les panneaux mélaminés associent  
dans leur exécution standard, des panneaux de particules avec  
du papier décoratif imprégné de résine. Les panneaux Star Favorit 
sont parfaits pour l’utilisation en intérieur et pour tous les types  
de meubles en usages résidentiels ou commerciaux. Selon la  
conception, ces panneaux peuvent être utilisés dans des zones  
humides ou être ignifuges.
 

Les avantages:

	résistant aux impacts

	résistant aux rayures

	facile à travailler

	bon rapport qualité-prix

Domaines d’application:

Faces de cuisine, meubles de haute qualité, cloisons de  
séparation, meubles de salle de bain, mobilier de fonction,  
agencement, agencement de magasins

Un produit de marque, dont le nom se mérite vraiment.  
Avec Star Favorit, vous pouvez répondre à tous les souhaits  
de vos clients pour leurs plus grandes satisfactions.
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Star Favorit Superfront
Super Tenace!

Les panneaux Star Favorit Superfront sont des panneaux  
revêtus de résines mélaminées directes en multicouches épaisses. 
Cela offre une meilleure stabilité de la finition, mais également une  
résistance accrue aux chocs. C’est pourquoi ce matériel est  
idéalement adapté pour la décoration intérieure extrêmement  
sollicités, comme par exemple pour des meubles, des faces de  
meuble ou aussi pour des parois de protection.

Star Favorit Superfront est également disponible avec un noyau blanc.

 

Les avantages:

	résistance accrue aux chocs avec la composition  

en multicouches épaisses 

	structure de surface lisse

	facile à nettoyer

	résistant aux solvants

Domaines d’application:

Création de mobilier, meubles avec chants à l’onglet,  
paroi de protection

La où l’abrasion, les chocs et les rayures  
sont monnaie courante, il faut un matériau qui  

reste inébranlable: Star Favorit Superfront.
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Max HPL
Le choix classique pour le mobilier et la décoration d’intérieur

Produit en utilisant des procédés technologiques sophistiqués  
Max HPL se caractérise par sa robustesse, sa résistance thermique  
et sa polyvalence d’applications en intérieur.

Max HPL sont des stratifiés thermodurcissables à haute pression  
selon EN438-3. Composé de plusieurs couches de papiers  
imprégnés de résine puis pressées à un haut niveau de force  
ainsi qu’une température élevée. Le résultat final est un matériau 
incomparable, qui est particulièrement souple et résistant. Disponible 
dans une large gamme de finitions, du brillant jusqu’au mat profond, 
ce matériau par ces propriétés et sa qualité peut être facilement  
travaillé et est donc parfaitement adapté pour la production de  
meubles et agencement de magasins. 

Max HPL est également disponible avec un noyau blanc, en  
qualité postfor-ming ou avec un décor personnalisé.

Les avantages:

	disponible en trois formats

	haute résistance à l‘abrasion, aux chocs et aux rayures

	résistance accrue aux chocs

	facile à nettoyer et résistant aux produits chimiques ménagers

	sans crainte avec le contact alimentaire

	résistant à la chaleur

Domaines d’application:

Création de mobilier, agencement intérieur, aménagement  
commerciales, agencement de magasins

Le stratifié (HPL) est un matériau particulièrement décoratif.  
C’est exactement à cause de cela, que Max HPL est le leader pour les  
projets intérieurs où la haute qualité et le design sont une nécessité.
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Max Compact Interior
Quand seul le meilleur est assez bon

Dans ses diverses exécutions Max Compact Interior s’adapte  
à chaque ap-plication et promet d’apporter les meilleurs avantages  
et une haute qualité.

Les panneaux à base de couches massivement construites avec  
un décor double face sont résistants et mince en même temps.  
Presque tous les décors de la collection Interior sont également  
disponibles en panneau compact. Et avec le choix varié offert  
par les Max Compact décor Interior, votre créativité ne connaîtra  
aucune limite. Grace à ce vaste choix, ces panneaux se fondent  
harmonieusement dans l‘aspect global de la pièce - ils remplissent 
parfaitement vos exigences de conception.

Max Compact Interior convient même pour les applications les plus 
difficiles, tels que le domaine médical, sanitaire ou les zones humides. 
Les panneaux sont également disponibles avec noyau blanc.
 
 
Les avantages:

	excellentes propriétés mécaniques

	résistant

	facile à nettoyer

	résistant aux solvants

	résiste à l‘humidité, même permanente

	matériau mince et stable

Domaines d’application:

Sanitaires et zones humides, revêtements muraux, remplissage  
de garde-corps, cabines, mobilier, tables, bureaux

Les panneaux Max Compact conviennent pour les aménagements  
intérieurs fortement sollicités et universels.
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Max Compact Interior Plus
La surface qui vous donne plus

Max Compact Interior Plus est un stratifié haute pression  
(HPL), avec un double durcissement, assemblé et scellé avec  
un revêtement en acrylique d‘uréthane. 

Ils sont idéalement adaptés aux applications exigeantes de places 
fortement fréquentées et dépendent de hauts niveaux d‘hygiène  
et de propreté. Grâce à leur excellente finition, les panneaux  
Max Compact Interior Plus sont faciles à nettoyer et tout aussi  
facile à désinfecter que l’acier inox ou le carrelage. 

Disponible aussi en qualité F.

Les avantages:

	surface fermée

	facile à désinfecter

	durable et résistant

	facile à nettoyer, résidu de calcaire facilement enlevable

	grande diversité décorative et de formats

Domaines d’application:

Mobilier, paroi de protection pour les environnements médicaux,  
zones humides, scolaires, les crèches, hôtels, espaces publiques  
(ex. aéroports, gares), l’industrie alimentaire, les cuisines industrielles 
et les transports publics

Un panneau qui, avec sa finition de haute densité,  
satisfait même les normes les plus élevées en matière  
d‘hygiène et de résistance.
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Le choix des décors en Max Compact Interior Plus  
correspond à la collection FunderMax Exterior qui peut être trouvée sous   

www.fundermax.at/fr/exterior
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Max Resistance2

La plus haute qualité pour la résistance absolue

Les panneaux Max Resistance2 sont composés de matières  
premières soigneusement sélectionnées et testées et conviennent  
même pour les applications les plus exigeantes. Ces panneaux  
compacts sont pressés à haute température et sous haute pression  
pour créer un produit homogène et unique, qui est d’une couleur  
constante et se caractérisent par une résistance chimique et  
mécanique élevée.

Sans joint et entièrement fermé, ce matériau unique peut résister à  
une exposition constante à l‘humidité. Même les acides hautement  
concentrés, tels que l‘acide nitrique ou l‘acide chlorhydrique ne modi- 
fient pas la surface ou la couleur. Les pannneaux Max Resistance2  
sont votre meilleur choix pour les applications dans les laboratoires  
industriels, les cabinets médicaux, les hôpitaux, l‘industrie alimentaire  
et partout où la résistance absolue est obligatoire.

Les avantages:

	excellentes propriétés mécaniques et physiques

	résistant aux acides et solvants

	excellente résistance chimique

	résistant à l‘abrasion

	résistant aux chocs à froid

	sans crainte avec le contact alimentaire et antibactérien

	utilisable sur les deux faces

Domaines d’application:

Mobilier, tables, bureaux, paroi et plans de travail pour le  
domaine médical, les laboratoires industriels, les laboratoires  
photographiques, les écoles, les universités, les centres de  
recherche et les cuisines industrielles

L’équipement des bâtiments complexes est une spécialité de FunderMax.  
Max Resistance2 est votre produit quand une propreté absolue et une surface  
de résistance élevée est demandée.
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0558	 Punto White

0074	 Pastel Grey

0706	 Ice Blue0592	 Kiwi Green

0082	 Deep Black

0851	 Winter White

0559	 Punto Pastel Grey0075	 Dark Grey 0741	 Birch Grey

0606	 Arctic White 0085	 White

3361	 Punto Arctic

Max Resistance2

La collection

Ame noir, aucun traitement ou étanchéité nécessaire;
Sur les deux faces, le même décor et finition. Avec Max Resistance2,  

la conception et l‘application n’ont pas de limites.
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m.look
Système créatif de protection mural

Décoratif, durable et mécaniquement stable, le système m.look  
définit une nouvelle tendance et une nouvelle norme dans le domaine 
architectural. Il se compose d‘un grand panneau comportant un  
noyau robuste, avec haute résistance surfaces HPL, décoratifs  
des deux côtés selon la norme EN 438. Que ce soit des bâtiments  
publics ou des structures multidimensionnelles - grâce au large  
choix de décors intérieurs disponibles, m.look rend les designs  
les plus créatifs possibles.

Le système de protection mural est fixé mécaniquement de façon  
invisible et complétée avec les profils extérieur et d‘angle en  
métal. Les conseils de pose et la vente se font exclusivement  
par l‘intermédiaire de nos partenaires et revendeurs qualifiés.

Les avantages:

	Approuvé par le DIBT pour les murs et les plafonds.

	Certifié selon EN 13501.1-A2s1d0

	Inrayable, étanche, résistant à la chaleur, résistant au gel, et stable.

	Résistance aux chocs (p. ex. collision avec lits)

	Surface résistante aux produits chimiques 

	Facile à nettoyer avec désinfectant léger 

	Surface anti-grafitti 

	Fixation optimale réduit le fait d’abriter des germes et des bactéries

 

Domaines d’application:

Les voies d’évacuation, ascenseurs, couloirs dans les hôpitaux  
et maisons de soins, infirmeries, centres commerciaux, salles  
de classe, des immeubles de bureaux, hall d’hôtels, les centres  
sportifs, cinémas, salles de réunion 

Un système de protection mural en revêtement mural innovant et  
de bardage qui ouvre la porte à un monde plein de perspectives visuelles,  
architecture contemporaine et une technologie sophistiquée.
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Longtemps avant d’avoir abouti à la tendance au développement 
durable dans la branche, FunderMax a développé son produit  
Biofaser, un panneau de fibres organiques, qui à ce jour est créé  
à partir de bois frais dans un procédé de fabrication par voie humide 
selon la norme EN 622-2 (correspond au type HB).

Biofaser est adapté pour une utilisation universelle dans les  
applications intérieures sans exigences particulières de résistance.  
En raison du processus de production spécial, FunderMax est capable 
d‘éliminer l‘utilisation de résines synthétiques presque entièrement.  
A l’état brut, le panneau a la face supérieure lisse et une structure 
antidérapante sur la contre face.

Afin d’augmenter l’exigence de la résistance du Biofaser, la finition 
peut être exécutée avec un papier en résine de mélamine, un vernis  
ou une feuille. 

Les avantages:

	utilisation universel

	facile à travailler

	fabriqué à partir de matières premières naturelles et renouvelables

	teneur en formaldéhyde est comparable au bois naturel

	recyclable facilement

Domaines d’application:

Industrie de la porte et du meuble, industrie automobile

Un matériau synonyme de vie saine, tant  
au travail qu‘à la maison. Un résul-tat de décennies  

d‘engagement envers la durabilité.

Biofaser
Apportez la nature à la maison
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FunderMax GmbH
Klagenfurter Straße 87-89, A-9300 St. Veit/Glan
T +43 (0) 5/9494-0, F +43 (0) 5/9494-4200
office@fundermax.at, www.fundermax.at
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4FUNDERMAX FRANCE
3 Cours Albert Thomas
F-69003 Lyon
Tel.: + 33 (0) 4 78 68 28 31
Fax: + 33 (0) 4 78 85 18 56
infofrance@fundermax.at
www.fundermax.at

FUNDERMAX SPAIN
Pol. Ind. Can Salvatella  
Avda. Salvatella, 85–97
E-08210 Barberà del Vallès (Barcelona)
Tel.: + 34 93 729 63 45
Fax: + 34 93 729 63 46
info.spain@fundermax.biz
www.fundermax.es

FUNDERMAX INDIA PVT. LTD.
No. 13, 1st Floor, 13th Cross
Wilson Garden
IND-560027 Bangalore
Tel.: +91 80 4112 7053
Fax: +91 80 4112 7053
officeindia@fundermax.biz
www.fundermax.at

FUNDERMAX POLSKA SP. Z O.O.
ul. Rybitwy 12
PL-30 722 Kraków
Tel.: + 48-12-65 34 528
Fax: + 48-12-65 70 545
infopoland@fundermax.biz

FUNDERMAX SWISS AG
Industriestrasse 38
CH-5314 Kleindöttingen
Tel.: + 41 (0) 56-268 81 31
Fax: + 41 (0) 56-268 81 10
infoswiss@fundermax.biz
www.fundermax.ch

FUNDERMAX NORTH AMERICA, INC.
2015 Ayrsley Town Blvd. Suite 202
Charlotte, NC 28273, USA 
Tel.: +1 980 299 0035
Fax: +1 704 280 8301
office.america@fundermax.biz
www.fundermax.at


